¹¹⁰⁾ Fejér X, 4. pg. 75—77. Rački (Rad 4, pg. 4'), na osnovu lošega čitanja u Kovacić: Vestigia comitiorum pg. 194, stavljaju taj sabor na Pag.

¹¹¹⁾ Fejér X, 4, pg. 99—102.

¹¹²⁾ o. c. pg. 130—132.

¹¹³⁾ o. c. pg. 132—134.

¹¹⁴⁾ o. c. pg. 140—142.

¹¹⁵⁾ Windecke ed. Altmann Berlin 1893. pg. 19—20.

¹¹⁶⁾ Fejér X, 4. pg. 134—140.

¹¹⁷⁾ o. c. pg. 142—144. Za sve ove ugovore gl. Klaić o. c. pg. 295—298.

¹¹⁸⁾ Kukuljević: Arkiv vol. VII, pg. 42.

¹¹⁹⁾ Paulus de Paulo edit. cit. pg. 431. Za neprilike Zadarsko-paške gl. Klaić: Povjest Hrvata vol. II, I, pg. 270. i dalje.

¹²⁰⁾ Lucius: De regno pg. 259.

¹²¹⁾ ibidem. O tome za čudo ne javlja ništa, inače u zadarske poslove tako dobro informirani Pavlović.

¹²²⁾ Ljubić IV. pg. 432.

¹²³⁾ o. c. pg. 432—436.

¹²⁴⁾ Lucius: Mem. di Trau pg. 375. Starine XIII, pg. 225.

¹²⁵⁾ Paulus de Paulo pg. 430—431. Lucius o. c. pg. 368—369

¹²⁶⁾ Ljubić IV, pg. 438.

¹²⁷⁾ Pucić: o. c. p. g. 35 i 36.

¹²⁸⁾ Ljubić o. c. pg. 451. Početkom 1403. Omiš je opet u bosanskoj vlasti (Pucić pg. 44.)

¹²⁹⁾ Ljubić IV, pg. 441.

¹³⁰⁾ o. c. pg. 440—442.

¹³¹⁾ o. c. pg. 441—449. Tu se medju ostalim nalazi ovo značajno mjesto: »Cum cognitum semper fuerit per progenitores nostros non una vice sed pluribus, et cognoscatur etiam per nos propter approbatas experientias visas diversis et variis modis et causis, quod omnino necessarium est, volendo nostrum dominium habere statum suum securum, quod civitas Jadra sit sub sua potentia et in manibus et fortia nostri dominii, quod vero periculis subiacent status noster dicta de causa et in quanta damna incurrimus non habendo dictam terram omnibus satis patet in tantum, quod dominatio debet, possendo hoc facere, postponere omnia alia quecumque et quantumcunque sint pro attendendo ad habendum sub potentia et fortia nostra dictam civitatem, quia si sumus securi a parte maris, pro aliis partibus multa sunt et inveniuntur remedia, et propterea consideratis predictis, et quod in nostris diebus nunquam habuimus ita clarum et subtile partitum et modum pre manibus de habendo dictam civitatem, ut habemus ad presens; considerato, quod omnis mora est periculosissima (sc. poradi Ladislava Napuljskoga), quia tales dispositiones et talia partita rarissime eveniunt et quod clare videtur, quod, nisi presto ponamus remedium, dicta terra est pervertura ad manus persone, de qua essemus pessime contenti, quia status noster erit in periculo manifesto.«

¹³²⁾ Lucius: Mem. di Tr. pg. 375. Starine 13, pg. 255.

¹³³⁾ Ovako tumači Klaić (o. c. pg. 302) ono »sub castro Visechi« listine, što drugi uzimaju za Podvisoki. Ali Klaićevo je mišljenje ispravnije, jer prvo i prvo, što je »Visechi« očito današnji Visuć na donjoj Cetini, a drugo, što je Ostoja iz te pozicije mogao vrebati na Omiš.